ОГРН 1234567890123
ИНН 7708123456
КПП 770801001
АО «Гуру»
Адрес (юридический и фактический):
125008, г. Москва, ул. Тверская-Ямская, д. 13

ДОВЕРЕННОСТЬ № 7

	г. Москва
	12.09.2014

АО «Гуру», именуемое в дальнейшем «Доверитель», в лице директора А.В. Петрова-Водкина, действующего на основании устава, настоящей доверенностью уполномочивает офис-менеджера Гулькину Людмилу Степановну, паспорт серии 54 90 № 774097 выдан Солнцевским УВД Московской обл. 20.01.2003, гражданство РФ, дата рождения 15.05.1970, проживающую по адресу: Московская обл., г. Солнцево, ул. 8 Марта, д. 1, кв. 1, именуемую в дальнейшем «Поверенный», представлять интересы Доверителя в отделениях почтовой связи, в частности, получать корреспонденцию в отделениях почтовой связи.

Настоящая доверенность выдана на срок с 12 сентября 2014 года по 31 декабря 2014 года.

	Подпись Поверенного

	удостоверяю

	Директор

	А.В. Петров-Водкин

М.П.